## **DECLARATION DE CONFORMITE UE**



Equipement de Protection Individuelle: TIGERA 1,

Mis sur le marché par: **GROUPE JLF SAS** 4, rue du Président Carnot 69002 LYON FRANCE

Téléphone: +33 (0)4.78.37.07.37

La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant ci-dessus nommé GROUPE JLF SAS, pour la marque JLF Pro®

DECLARE que l'Equipement de Protection Individuelle: TIGERA 1, code article 2102, lot de fabrication n° 10279/

Est conforme à la législation d'harmonisation de l'union applicable : **Règlement UE 2016/425** relatif aux équipements de protection individuelle, et selon les normes européennes harmonisées : **EN ISO 21420:2020, EN 388:2016+A1:2018, EN 407 : 2020, EN 12477 + A1 : 2005 B** 

Il a fait l'objet de l'attestation UE de type (module B) N° 0072/4722/162/06/23/0062 par l'organisme notifié :

**IFTH** (organisme notifié n° 0072) Avenue Guy de Collongue - 69134 Ecully cedex - France

Signé par et au nom de GROUPE JLF SAS à Lyon le 25/10/2024

Par Mr Alain DELMAS

Responsable du département des gants de sécurité

## **DECLARATION DE CONFORMITE UE**



Equipement de Protection Individuelle: TIGERA 1,

Mis sur le marché par: **HANDEX SAS** 4, rue du Président Carnot 69002 LYON

FRANCE Téléphone: +33 (0)4.78.37.07.37

La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant ci-dessus nommé HANDEX SAS, pour la marque JLF Pro®

DECLARE que l'Equipement de Protection Individuelle: TIGERA 1, code article 2102, lot de fabrication n° 7357/ 8140/ 8751/ 9320/ 9661

Est conforme à la législation d'harmonisation de l'union applicable : **Règlement UE 2016/425** relatif aux équipements de protection individuelle, et selon les normes européennes harmonisées : **EN ISO 420+A1:2009**, **EN 388:2016**, **EN 407 : 2004**, **EN 12477 + A1 : 2005** B

Il a fait l'objet de l'attestation UE de type (module B) N° 0072/2697/162/06/18/0117 par l'organisme notifié :

**IFTH** (organisme notifié n° 0072) Avenue Guy de Collongue - 69134 Ecully cedex - France

Signé par et au nom de HANDEX SAS à Lyon le 24/03/2023

Par Mr Alain DELMAS

PDG

